
ZARZĄDZENIE NR 69/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego: znak F-VI.3111.2.68.2021 z dnia 24 czerwca 2021, znak F-

VI.3111.2.69.2021 z dnia 29 czerwca 2021 oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy 

Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 

rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 239.030,12 21.627,00 260.657,12 

  85295   Pozostała działalność 0,00 21.627,00 21.627,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 21.627,00 21.627,00 

855     Rodzina 4.544.440,00 17.309,00 4.561.749,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

Razem: 15.415.740,07 38.936,00 15.454.676,07 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021,  

zgodnie z tabelą nr 2 ( w tym z rezerwy ogólnej zmniejszenie 10.000,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.900.484,78 10.000,00 1.910.484,78 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.753.692,52 10.000,00 1.763.692,52 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27.000,00 -100,00 26.900,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 100,00 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 10.000,00 17.500,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

739.952,88 0,00 739.952,88 

  40002   Dostarczanie wody 739.952,88 0,00 739.952,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 7.000,00 -2.100,00 4.900,00 



    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

2.000,00 2.100,00 4.100,00 

750     Administracja publiczna 2.138.046,65 0,00 2.138.046,65 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.767.845,15 -1.000,00 1.766.845,15 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.924,71 -2.000,00 108.924,71 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1.450,00 1.000,00 2.450,00 

  75095   Pozostała działalność 182.104,89 1.000,00 183.104,89 

    4270 Zakup usług remontowych 3.600,00 1.000,00 4.600,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

113.706,00 0,00 113.706,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 106.852,00 0,00 106.852,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 -200,00 4.500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9.300,00 200,00 9.500,00 

758     Różne rozliczenia 126.870,00 -10.000,00 116.870,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 124.870,00 -10.000,00 114.870,00 

    4810 Rezerwy 124.870,00 -10.000,00 114.870,00 

801     Oświata i wychowanie 3.653.698,12 0,00 3.653.698,12 

  80101   Szkoły podstawowe 2.417.141,00 -400,00 2.416.741,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.591.611,00 -10.400,00 1.581.211,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24.940,00 10.000,00 34.940,00 

  80195   Pozostała działalność 28.300,00 400,00 28.700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 400,00 1.900,00 

852     Pomoc społeczna 685.859,12 21.627,00 707.486,12 

  85295   Pozostała działalność 52.657,00 21.627,00 74.284,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

16.800,00 17.400,00 34.200,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 4.227,00 16.227,00 

855     Rodzina 4.757.679,00 17.309,00 4.774.988,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

  85595   Pozostała działalność 27.637,00 0,00 27.637,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

680,00 60,00 740,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

19.915,30 -60,00 19.855,30 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.457.028,33 0,00 1.457.028,33 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc 
pamięci narodowej oraz ochrony 
pamięci walk i męczeństwa 

2.200,00 0,00 2.200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 1.950,00 2.150,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -1.950,00 50,00 

Razem: 19.718.822,61 38.936,00 19.757.758,61 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2021 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

 

 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4.536.040,00 17.309,00 4.553.349,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

Razem: 4.616.466,38 17.309,00 4.633.775,38 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 4.536.040,00 17.309,00 4.553.349,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

20.790,00 17.309,00 38.099,00 

Razem: 4.616.466,38 17.309,00 4.633.775,38 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


